Датум:9.6.2020 година
Час по македонски јазик
Наставна единица:Диктат со промени

Драги ученици,ова е последен час по македонски јазик за оваа учебна година.
[bookmark: _GoBack]За овој час имате диктат со промени.Всушност јас ќе ви зададам текст и вие треба да ги промените исказните начини кај глаголите во заповеден или можен начин,онаму каде мислете дека треба,внимавајќи на правописот кај директниот говор ( потсетете се за директен говор ).Текстот за диктат го имате во учебникот по македонски јазик на стр.166.
Еве го текстот:
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Домашната задача ќе ми ја доставете на мојот меил: karatulkoval@gmail.com
на 9.6.2020 година најдоцна до 18 часот.Пријатна работа!
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HacraBHuukata Briese v HU pede Aeka yTpe ke oavMe Ha
uarer.

YTpefdeHTa cuTe yyeHuun [ojaoa nped yuunuwrterto. 3a
ronoBIHa Yac cTacaBMe Ha efHa 3erieHa nueaga. Mo Kyco Bpeme
cuTe cakaa Aa japat. Ce cobpaa 3aefHo, Ho Bopye ceaHa HacTpaHa
3alUTo cakalwe Aa jaae cam. HactasHuukata My pede fa aojae v aa
japar 3ae[1Ho 3aLITO TaKa e NOBKYCHO.

Ortkako ce Hajafoa, yunuTenkara npaiwa ga He 3abopasune
HewwTo. YyeHuuuTe ce ceTuja aeka Tpeba aa v cobepar otnagoum-
Te. HacTasHu4kaTa UM pede feka ke Guae cpekHa kora 3HaaT kako

[ia ce ofiHeCyBaar.




